河南省新华书店发行集团有限公司书香河南公共文化平台资源采购项目 中标候选人公示

河南大明建设工程管理有限公司受河南省新华书店发行集团有限公司的委托,就河南省新华书店发行集团有限公司书香河南公共文化平台资源采购项目进行竞争性磋商,按规定的程序进行了开标、评标、定标,现将评标候选情况公示如下:

一、项目概况

- 1、项目编号: HNDM20250328
- 2、项目名称:河南省新华书店发行集团有限公司书香河南公共文化平台资源采购项目
 - 3、预算金额: 45万元。
- 4、采购内容:河南省新华书店发行集团有限公司书香河南公共文化平台采购扩充电子书、有声书等资源。

二、公示媒介

《中国招标投标公共服务平台》《河南招标采购综合网》《河南省新华书店发行集团有限公司官网》。

三、公示期限:三日。

四、评标信息:

- 1、评标时间: 2025年04月17日
- 2、评标地点:河南省新华书店发行集团有限公司(郑州市商都路 31 号新华书店广场 A 座)
 - 3、评标情况:

第一中标候选人: 北京元阅科技发展有限公司

交货期: 签订合同后 15 日内完成系统上线

质量要求: 合格, 满足国家、行业及采购人标准

服务期:一年

第二中标候选人:湖南韵航文化传媒有限公司

交货期:签订合同后15日内完成系统上线

质量要求: 合格, 满足国家、行业及采购人标准

服务期:一年

第三中标候选人: 山西图联文化科技股份有限公司

交货期:签订合同后15日内完成系统上线

质量要求: 合格,满足国家、行业及采购人标准

服务期:一年

五、本次招标联系事项

采 购 人:河南省新华书店发行集团有限公司

地 址: 郑州市管城回族区商都路 31 号新华广场 A 座

联系人: 王老师

电 话: 0371-65560129

采购代理机构:河南大明建设工程管理有限公司

地 址: 郑州市花园路 27 号河南省科技信息大厦 12 楼

联系人: 张女士

联系电话: 0371-55679799

六、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标候选人公示有异议的,可以在本公示发布之日起三日内,以书面 形式向河南大明建设工程管理有限公司提出质疑,由法定代表人或其原授权代表亲自携带 企业营业执照副本原件及本人身份证件(原件)一并提交(邮寄、传真件不予受理),质 疑应当有明确的请求和必要的证明材料,并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未 提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

公示期满无异议,采购人将按法定程序确定成交人。

谨对参与本项目的投标企业表示衷心的感谢!

河南大明建设工程管理有限公司 2025 年 04 月 17 日